
ZARZĄDZENIE NR 249/10  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 10 marca 2010 roku

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środka trwałego na rzecz 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  zarządzam 
co następuje:

§1.  Przekazuję  na  rzecz  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Bojanowie  komputer  
o numerze ewidencyjnym 4-49-491/80 i wartości początkowej 989,99 zł. Wartość umorzenia 
powyższego sprzętu wynosi 989,99 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


